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Vapaa-aikatoimen avustukset vuodelle 2020

Vapaa-aikalautakunta 30.01.2020 § 6

 Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

                                          Valmistelija / lisätietojen antaja: liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koi vu,
puh. 044 535 3107 tai sähköposti "etu ni mi.sukunimi@karkkila.fi"

                                           Asiantuntijana kokouksessa:
                                           Liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koivu

 Vapaa-aikatoimen vuoden 2020 avustusten ensimmäisen vai heen
avustushaku oli 11.11.2019 - 6.1.2020. Vuodelle 2020 avus tuk siin on
varattu ta lous ar vi oon 17 000 €, josta en sim mäi ses sä vaiheessa jaetaan n.
70%. Täydennyshaku toteutetaan myö hem min keväällä, jossa jaetaan
loput avustusmäärärahasta n.30%.

                                          Liikunta- ja nuorisopäällikkö sekä kulttuuri- ja opis to sih tee ri on kä si tel lyt
avustukset yhdessä toi mi ala joh ta jan kanssa. Myön tä mi ses sä on sovellettu
vuoden 2019 lopussa päivitettyä avus tus sään töä.

Kohdeavustuskohteet vuonna 2020
Leiritoiminta
Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat
Nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen
Vanhusten toimintakyvyn tukeminen
Koulutus- ja kurssitoiminta, joka vahvistaa yhdistysten toimintaa
Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat

 Esityslistan liite
 -  Esitys myönnettävistä avustuksista on liitteenä.

Sivistysjohtajan ehdotus:

 Vapaa-aikalautakunta myöntää kohdeavustukset liitteen mu kai ses ti

Käsittely: Vapaa-aikalautakunta keskusteli siitä, että yhdistyksiä joilla on
markkinointisopimus kaupungin elinvoimatoimialan kanssa, tulee kohdella
tasapuolisesti. Markkinointisopimusta pidettiin esteenä avustuksen
myöntämiselle siksi, että avustussäännöt määrää, että avustuksen
myöntämisen ehto on, että yhdistys ei saa avustusta mikäli se saa samaan
käyttötarkoitukseen varoja kaupungin muista avustusmäärärahoista.
Puheenjohtaja ehdotti, että Karkkilan Pojat ry:lle ja Ukuleleyhdistys ry:lle ei
myönnetä avustusta, Karkkilan lukiolle ja Karkkilan kuvataidekoululle ei
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myönnetä avustusta. Lautakunta esitti, että kaupungin tulee olla
yhteydessä yhdistyksiin joilta avustus on evätty ja yhdistyksille on
kerrottava perusteet avustusten myöntämisestä.

Päätös: Vapaa-aikalautakunta myönsi kohdeavustukset keskustelussa esille
tulleiden muutosten mukaisesti.

Täytäntöönpano: Liikunta- ja nuorisopäällikkö
 Avustusten hakijat
Vapaa-aikalautakunta 14.05.2020 § 24

 Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

 Markkinointisopimus ei voi olla esteenä avustuksen myön tä mi sel le, koska
hakijat olivat tarjonneet kaupungille muuta lautakunnan päättämien
kohteiden mukaista toimintaa kuin mark ki noin ti so pi muk ses sa heiltä
edellytettiin. Kaikkia järjestöjä tulee koh del la tasapuolisesti ja käsitellä
avustuksen jakoasia uu del leen.

Sivistysjohtajan ehdotus:
 Vapaa-aikalautakunta käyttää tehtyyn päätökseen itseoikaisua ja myön tää

kohdeavustukset liitteen mukaisesti

Käsittely:  Käsittelyn kuluessa sivistysjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen
seuraavasti:

 Vapaa-aikalautakunta avaa täydennyshaun, ja huomioi tässä yhteydessä
ensimmäisessä hakuvaiheessa lähetetyt hakemukset. Täydennyshaun
yhteydessä huomioidaan, että 1. vaiheessa avustusta hakeneiden kohdalla
tilanne on koronasta johtuen saattanut muuttua. Yhdistyksille annetaan
siksi mahdollisuus päivittää aiempaa hakemustaan. Keskustelun päätyttyä
puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska
ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi vapaa-aikalautakunnan
hyväksyneen sen.

Päätös: Sivistysjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Liikunta- ja nuorisopäällikkö
 Avustusten hakijat


